
小林秀峰高校実習生が
レクリエーションを企画してくれました

八 幡 の 里 便 り
令 和 八 年 新 春 号

皆様には、健やかに良き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。

また、ご家族の皆様には、年末年始の感染拡大防止に伴う面会自粛にご協力いただき、誠にありがとうございました。

皆様の温かいご理解とご協力に、改めて深く御礼申し上げます。

これからも入居者の皆様が安心して日々をお過ごしいただけるよう、職員一同力を合わせてサービスの向上に努めて参ります。

本年も変わらぬご支援とご理解を賜りますようお願い申し上げます。

コスモス花見とコカ・コーラ施設見学
【グリーンパークえびの】

社 会 福 祉 法 人 え び の 明 友 会

特別養護老人ホーム八幡の里

℡ 0 9 8 4 - 2 7 - 4 1 6 5

えびの明友会
ホームページ

えびの明友会
インスタグラム

えびの市産業文化祭へ作品を出展しました！
秋の味覚【ぶどう】の木を制作しました。また、クリスマスに向けて

ツリーやリースの制作や飾りつけをしていただきました

お正月らしい
タペストリーの制作

ドライブを兼ねておやつを食べに
ジョイフルへ。

クリスマスメニュー

園庭散歩


